
Fra: Andy Schultz Kristensen <AKN@kl.dk>

Dato: 30. jun. 2014 11.50.21 CEST

Emne: Invitation til kommunesamarbejder om realisering af en ny skole 2014-15

Kære alle

Her inden sommerferien har vi lovet at give besked om datoen for det næste politiske møde i vores kommunesamarbejde om folkeskolen.

Det andet politiske møde holdes den 3. dec. 2014 – sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen!

Mødet holdes **den 3. december 2014 kl. 14.00-18.00** med efterfølgende middag. Mødet omfatter politisk dialog på baggrund af KL's undersøgelse om status på reformarbejdet i kommunerne, oplæg samt eksempler/workshops fra praksis om konkrete temaer. Mødet afsluttes med middag. Vi sender mere information ud lige efter sommerferien med dagsorden, tilmelding, sted osv., og håber at alle kommuner har mulighed for at være repræsenteret til mødet.

Invitationer til kommunesamarbejder

KL udsender hermed også invitationer til samarbejde om konkrete temaer, som har stor betydning for ledelse af folkeskolen og for alle elevers øgede læring og trivsel.

Invitationerne omfatter:

- <Kommunesamarbejde om udskoling,
UU-vejledning og ungdomsuddannelserne – I kan tilmelde jer [her](#) Fristen er den 20. august 2014
- <!• Kommunesamarbejde om udsatte
børn skolegang – I kan tilmelde jer [her](#) Fristen er den 20. august 2014

I hver invitation kan I læse om kommunesamarbejdets formål og konkrete indhold. I finder også informationer om målgrupper, arbejdsform, tidplan og finansiering. Sidst i invitationen er der et link til KL's hjemmeside, hvor I kan tilmelde jer

samarbejdet. Bemærk tilmeldingsfristen. Linkene er også angivet ovenfor ud for hvert kommunesamarbejde.

I en særskilt mail udsender KL invitation til et kommunesamarbejde om faglig ledelse. Det er understøttet af midler fra A. P. Møller Fonden.

KL forventer i løbet af efteråret at afholde en række fagkonferencer m.v. om faglige temaer i relation til omstillingen af skolen. Der vil løbende blive meldt ud herom.

Den 29.-30. januar 2015 holder KL Skolerigsdag. Her vil børn og unges læring, dannelse og trivsel stå i centrum, støttet af reformer og nye tanker på dagtilbuds-, folkeskole- og ungdomsuddannelsesområdet.

Tak for det gode samarbejde i det forløbne år. Vi glæder os meget til at fortsætte samarbejdet med jer i det kommende år.
Rigtig god sommerferie til alle.

På vegne af

Hanne Bak Lumholt